РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  12.09.2022г.      № 42                                                                                  с.Ачайваям

О внесении изменений в приложение № 2

Постановления от 27.07.2018г. № 21

«Об утверждении Положения о

 попечительском (наблюдательном)

Совете по вопросам похоронного дела

в  сельском поселении «село Ачайваям»»

              Во исполнение Федеральных  законов от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Считать утратившим силу приложение № 2 к постановлению Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 27.07.2018г. № 21 «Об утверждении Положения о попечительском (наблюдательном) Совете по вопросам похоронного дела в сельском поселении «село Ачайваям»

2.   Утвердить Состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела сельского поселения «село Ачайваям» согласно приложению № 2.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4.     Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «село Ачайваям»                                   Л.Ф. Вдовиченко
Приложение 2

к Постановлению администрации

Сельского поселения «село Ачайваям»

от 12.09.2022г.  № 42
Состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела сельского поселения «село Ачайваям»
Председатель Совета:         Вдовиченко Л.Ф., Глава сельского поселения «село

                                             Ачайваям».
Заместитель председателя:  Муравьёва В.В., заместитель главы администрации СП;
Секретарь Совета:                 Щербакова У.А., старший специалист администрации СП
Члены  Совета                       Икко З.А., председатель Совета депутатов МО СП «село

                  Ачайваям»;
                                                Мусаев И.Г.о., водитель ПП с. Ачайваям.

2